[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

      «08 »  февраль 2023 й.                     № 39/7                   «08»  февраля 2023 г.

         Трушин ауылы                                                          деревня  Трушино

Информация о деятельности  Суренской участковой ветеринарной лечебницей  за 2022 год и перспективный план на 2023 год

           Заслушав и обсудив отчет заведующего Суренской участковой ветеринарной лечебницей    Идельбаева Р.Г. за 2022 год Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

     1.  Информацию  заведующего Суренской участковой ветеринарной лечебницей    Идельбаева Рауиля Халимовича      принять к сведению.
     2. Заведующему ветучастка Идельбаеву Р.Х. взять под контроль состояние скотомогильников, соблюдать санитарно-гигиенические нормы.

Глава сельского поселения                                                          Р.З.Юлсанов